1

TAV.

POMPA

COMET




Elenco particolari POMPA COMET IDS 600

Tav,

Posizione Matricola
‘o Matricula
Posicion Matricule
Position Part number
Position Referenz-
Position Nummer
1 6-403/27
2 02-1209/2
3 02-3200/1
4 6-2400/10
5 06-3607/93
6 06-604/2
7 06-3020/9
8 06-19/2
9 06-438/12
10 6-2813/5
11 8-10/3
12 04-437/4
15 | 34-601/46
16 34-1/35
18 6-1201/1
19 | 34-405/20
21 06-3607/68
22 6-205/22
23 06-3020/6
24 10-2409/13
25 06-20/1
26 10-3011/3
27 10-400/6
28 10-1800/12
29 34-602/11
30 |034-2419/42
31 10-3218/9
32 06-3609/15
33 7-1208/2
34 02-1210/2
35 7-421/4
36 06-1210/30
37 7-1809/1
38 1-1800/1
39 1-402/1

Denominazione

Denominacion
Denomination
Description
Bezeichnung

N. Pezzi

N. Piezas
N. Pieces
No. of
pieces
Stiickzah

Prezzo

Precio
Prix
Price
Preis

Carter pompa .

Guarnizione normale @ 22y30x15

Tappo con esagono incassato ch 14 22 MB
Piede pompa .

V.T.E. UNI 5737 M10X125 8G .

D.E.A. UNI 5587 M10x 17 x 10 6S .

Seeger int. & 47 UNI 3654 C72 . .

Anello di tenuta per A.R. DIN 3760 O 35x47x7
Cuscinetto a 1 C sf. 6307 O 35x80x21 .
Rondella tenuta biella lato scanalat maschio
Anello tenuta biella .

Cuscinetto a rull. DURKOPP RNAF @ 60x78x40
Distanziale & 35,5x48

Albero eccentrico .

Guarnizione per flangia

Coperchio supporto

V.T.E. UNI 5739 M10x 20 6S .

Biella (gruppo) .

Seeger interno & 18 UNI 3654 C72
Pistone J 70 .

Anello di compressmne @ 70x28x3
Spinotto & 18 x 57

Camicia J 70 .

Membrana pompa . .

Disco tenuta membrana . .
Prigioniero 12MB x 30/11 x 11 .

Testata pompa

V.I.C.EL UNI 5931 M12x30 8G .

GRUPPO COMPENSATORE VOLUMETRICO
composto da:
Guarnizione OR & 20,7 x25,9x2,6
Compensatore volumetrico .
Guarnizione OR 144 < 39, 69x46 75x353
Murata compensatore volumetrico
Membrana compensatore volumetrico
Coperchio compensatore volumetrico

_—ed e = =2 PO NN NN — — -

RPLOWWWWWWWO)—O

N

N




0S 6v 8y Lt

\ ot 90 zo1

& ,ﬁww .9 MM 69 0L
mvv mwv moﬁﬁlwrorﬁ{w *I,OM@AN @
& %@% @ﬁm

A
o et I

9% S6 16 6 26 6 06 86 66 L6 68 88 98 S8 /8 08 ¥8 €8 6L 8L (L 9L

=)

L SL

e "NVl 009 sal vdinod 13INO3D



1 " g¢ w@ OAIND Nm.:o_mm ewwobeliod opioosoey 1/1082-0 Ll L. y
it . -+ - zxgp onojEn /0021-90 obL " Co Sm_u:aE ) o:o_Ns‘__m_mm sﬁ_ﬁwnzmﬂﬂﬁ_\mw_ mm“wwww”mc mw
! T oxeexgy @ eleuiou ww_m_wn_wcwmg_ssm.w w“wmmmwo %%__ 1 © ° *  empuew o suoeidse eloAleA 6/109£-62 89
1 <o * auojlze - HR
L . BJOAJeA 9p3 d
z - -+ -+ - auoizendse ojuswebajj0d ogny 1/c125-9 L0} " LT gixezxzr o w:o__u_EW:w wwwmmmmwmo mw
9 . mmmxwm 12 X22'02 O 180y YO duolziuienx) 02/0121-90 901} ‘ep ou.mmi_:oo
€ . - auojzesidse ojuaweba[j0d Opi0dIeY S/1082-9 S0l 9 VLVANVIN 3
INOIZVHIdSY VIOATYA 0OddNdd 01/0221L-ve g9
} = * - - - auolzejofias Ip eJOAJEA BAST] 1/0091-01 66 e e . gXeLX8N 2855 INMN "V'Ia vl
! -+ -+ guoizejobai Ip BJOAJEA OIOUEK) 2/c0eg1-0l 86 N s o3 omxm\_,\_,_ ore INN 2 cmwmwwm.c 0 mw
z " T eLD 92Xv @ 18yl Nig eonseje euids 11/120€90 | L6 ! -« -« -+ - gue ejoAjen Jed onojedden ¢/zere 68
t ; " OYXVIN 01 Ondjeb e U £/509¢-9 96 © - gLXELX9 ( o[ewlou ouoiwend | £¢/60z1-920| 89
e * ojuesy qweid ejjo 01/2081-90 S6 ¢
b ST eedp o 11O 1 - auoissaid |p ei0}B|NWN2JE 48d BLE B[OA[R £/019€-90 1S
' [ 1e0LEld 2/802-01 6 1 * aiopedns @jied auoissaid Ip elojeNUNIDY 81/8ve 9g
b oo 07 ejow ywaud onojaddey | y)/zep-ve c6 I + + ouojssead Ip slojejnwinode BUBIQWSIY | pg/008L-VE o5
b A ouoissaid B0 | 79/208LVEC| 16 1 - alopejuy oped suoissedd Ip elojejnumnodoy 8/26 S
' « o aw auoyzejobai m_o>._m>. m.um.< 9z/S1-ve 06 1 auojzejofor e ‘puew ojuswelie[j0d opioddey 11/9082-LE €S
€ S D8 8L X8I 168 INN TFDL'A | £2/609¢-0 68 ¢ < v+« exz'zzxz'ol @ HO euoziuieny €/0121-80 s
Lo auoizejobal Blonen diouadns odiod | LL/VErYE | g I |eiz v Cuny 05 "I's) eupeoy e ‘woueny | O0g/91gi-Le0| 1S
! 7 (xour) PLX9IN LE6S INN TIDL'A | Ly/609e-¥E0| L8
| " . - : QEO_NN_OEQL eloAjeA euelquIBp QM\QowF._\M 98
' S : m ow:o_mmmwo_o»_amm_w>_w> ge/ocoeve i } ottt ottt se9 g/} onajey L/0021-90 0S
M e mxwmxw—m _Mm‘_mQ _oE_:N_:..M_._M mewmmmwm wm 1 AR -3 } c@ ejepuew ewwobegiod opioooey v/2082-90 P 4
! <= Y ke sen Lp/e 3 0S/p09-ve0| 28 1 Tt T exexgl g ojewou suojiziuiens) €1/6021-90 8y
1 oottt ZXSEXg'sZ @ euolziweny) | zy/60ZL-vE0 e 1 ot " oﬂ:w.om_ﬂﬁ”_asx 2/9282-90 Ly
| S m:o_uu_omm._ ejoafea aioniajul 0dio] | g1 /yErve 08 ) ‘ep 0} -
L S * ot gx9g - gx0¢ oddiN | z1/0002¥E0| 6L g (se9 z/1-2/1) VA1 V OLLINIENY OddNHHD L/vigren | ov
1 T wmxamwxhow & d0 auolziuien) z/0lel-20 8L
I o T 7 4N 0E on’jen 6/0021-90 LL
b T 7 EC ¥ oyl OAInd ")°d Opioddey v/1082-90 9L 14 * ' ° " ejepuew ojuswebajjod oploddey €1/9082-v€ Sy
| ep o1sodurod l * ottt * " ejepuewl S8i0Nd[|0D 8/SI-vE 44
I VI3ILVINOLNVIINGS 9 oo o e onojjered v/8lv-11 134
ANOIZVT1093H VICATVA OddNUYd gz/s1el-ve SL 9 " " " 98 0EXOLIN LE6S INN TADLA 61/609€-90 (44
, slaid lyezjoms Bunuyoiazag lawwinN uol}isod s1ald lyezyoms Bunuyoiszag Jawwnp
2o11d saoald uonduioseq -zualajay uol1isod a0lid saoald uondiiosaq -Zuaisjoy
Xi4d jJo ‘ON uoljeuiwougq laquinu  1ed | uolisod o1934d J0 °ON uoljeurwousq laquinu  jed | uojljsod
o103l $9991d "N uoloeUlWOUS(] a|noliep uo[01s0d xldd $9031d N uolorUjWOUd(] a[nalepy uod1sod
" N 4le
0zzald m_www.wm .zz auolzeujwcuaqg Muww“ﬁx auo1zisod 0zzald m_wmwh_m ,ZZ auoizeuiwouaq M“”M__‘_wmx auojzisod
¢ AVl

009 SAI 13N0J VdINOd Mejodnted odua|3




TAV. 3

PCMPA IDS 600

COMET

e R




Elenco varianti per poma COMET IDS 600, predisposta per applicazione
. puleggia, flangiata, con albero p.d.f. 1”3/8 e cilindrico con n. 3 fori di
0 MA e n. 3 fori di 8 MA.

Tav. 3
Posizione Matricola Denominazione N. Pezzi Prezzo
L Matricula L N. Piezas .
Posicion Matricule Denominacion N. Picces Precio
Position Part number Denomination No. of Xlid
Position Referenz- Description pieces Price
Position Nummer Bezeichnung Stiickzah Preis
TOGLIERE dalla pompa di serie IDS
600 i seguenti particolari:
7 06-3020/9 Seeger int. & 47 UNI 3654 C72 . 1
8 06-19/2 Anello per A.R. DIN 3760 & 35x47x7 1
9 06-438/12 Cuscinetto a 1C sf. 6307 & 35x80x21 . 1
10 6-2813/5 Rondella tenuta biella . 1
12 04-437/4 Cuscinetto a rullini DURKOlP*P RNAF @ 60x 1
78x40 . . ..
15 34-601/46 Distanziale & 35, 5x48 1
16 34-1/35 Albero eccentrico 1
19 34-405/20 Coperchio supporto porta cuscmetto 1
MONTARE i seguenti:
12 06-437/5 Cuscinetto a rullini DURKOPP NAF & 50x
78x40 T
13 6-2813/6 Rondella tenuta biella . 1
14 06-3019/5 Seeger esterno J 65 UNI 3653 C72 . 1
15 06-438/13 Cuscinetto a 1C sf. 6213 & 65x120x23 . 1
16 6-1/9 Albero porta eccentrico 1
17 05-19/1 Anello di tenuta per A.R. DIN 3760 o 68x 1
90x10 . . . e .
19 6-1004/2 Flangia tenuta paraoho 1




